
 

 

Zarządzenie Nr 15/2019/2020 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 15 października 2019 r.  

 

 
sprawie wysokości wynagrodzenia nauczycieli, wychowawców i innych pracowników 

sprawujących opiekę nad studentami odbywającymi praktyki zawodowe 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.)  

 

zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Ustalam dla zakładowych opiekunów/mentorów - pracowników instytucji oświatowych, 

jednostek organizacyjnych systemu pomocy społecznej i resocjalizacyjnych - sprawujących 

opiekę nad studentami odbywającymi śródroczne praktyki pedagogiczne i specjalnościowe – 

25,00 zł za godzinę. 

2. Kwestia wynagrodzenia w odniesieniu do praktyk zawodowych ciągłych zostanie określona 

odrębnym zarządzeniem. 

 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 25/2018/2019 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 

5 marca 2019 r. sprawie wysokości wynagrodzenia nauczycieli, wychowawców i innych 

pracowników sprawujących opiekę nad studentami odbywającymi praktyki zawodowe. 

 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          

                  Rektor 

 

 

 

              prof. dr hab. Jacek Woźny 


